
 

1 

 

GK 

LOVRET

2
0

1
4

-

-2019

S
 
P

 
L

 
I
 
T

GK

LOVRET

Prioritet broj:

V
o

d
it

e
lj
i 
p

ro
je

k
ta

:

Datum:

Od: Do:
Ime i Prezime:

Datum:

Od: Do:
Ime i Prezime:

Naziv projekta:

P
la

n
ir
a

n
o

:

Datum početka: Datum završetka:

Trošak materijala: Ukupni trošak:

Izvori sredstava:

Grad:

Trošak rada:

Kotar: Donacije: Volenteri:

Iznos: Iznos: Iznos:Iznos:% % % %

O
s
tv

a
re

n
o

:

Datum početka: Datum završetka:

Trošak materijala: Ukupni trošak:

Izvori sredstava:

Grad:

Trošak rada:

Kotar: Donacije: Volenteri:

Iznos: Iznos: Iznos:Iznos:% % % %

A
n

a
liz

a
 r

e
a

liz
a

c
je

 p
ro

je
k
ta

:
P

re
v
e

n
ti
v
n

e
 i
/i
li 

k
o

re
k
ti
v
n

e
m

je
re

:6
.1

. 
Z

E
L

E
N

I 
O

T
O

K
  

(V
rt

ić
i)

 



 

2 

 

Održavati  edukativne radionice tražiti da svaki vrtić ima kontejnere za odvajanje otpada: 

- Ako krenemo od djece, ona će zračiti tim znanjem i navikama te će kontrolirati i roditelje i 
bake i djede da ne odvoje otpad u pogrešnu vrećicu, kutiju ili spremnik .  

- Edukacija je važna. S obzirom da živimo na području gdje imamo problema s odlagalištem, 
treba krenuti na vrijeme s edukacijom najmlađih kako bismo spriječili katastrofu.  

-Tijekom radionica djeca i sama odvajaju otpad u odgovarajuće spremnike. 

- Djeci je to sve zanimljivo, njima je to sve novo.  

 

 

 

 



 

3 

GK 

LOVRET

2
0

1
4

-

-2019

S
 
P

 
L

 
I
 
T

GK

LOVRET

Prioritet broj:

V
o

d
it

e
lj
i 
p

ro
je

k
ta

:

Datum:

Od: Do:
Ime i Prezime:

Datum:

Od: Do:
Ime i Prezime:

Naziv projekta:

P
la

n
ir
a

n
o

:

Datum početka: Datum završetka:

Trošak materijala: Ukupni trošak:

Izvori sredstava:

Grad:

Trošak rada:

Kotar: Donacije: Volenteri:

Iznos: Iznos: Iznos:Iznos:% % % %

O
s
tv

a
re

n
o

:
Datum početka: Datum završetka:

Trošak materijala: Ukupni trošak:

Izvori sredstava:

Grad:

Trošak rada:

Kotar: Donacije: Volenteri:

Iznos: Iznos: Iznos:Iznos:% % % %

A
n

a
liz

a
 r

e
a

liz
a

c
je

 p
ro

je
k
ta

:
P

re
v
e

n
ti
v
n

e
 i
/i
li 

k
o

re
k
ti
v
n

e
m

je
re

:6
.2

. 
Z

E
L

E
N

I 
O

T
O

K
  

( 
L

o
v

re
ts

k
a

 u
li
c

a
)

 



 

4 

Tekstil R 4,00 m

0,50 m

1,50m

0
,5

0
m

1
0

,0
0

 m

4,00 m

A A

Presjek „A-A”

NIVO CESTE

IVIČNJAK

Z
E

L
E

N
A

 O
G

R
A

D
A

0,5 m

0,15m

0
,3

5
m

0
,1

5
m

Nagib:0,5%

1,65m

R 1,85m

2,15m

1,65m

1
,6

-2
,0

 m

Beton: 

C20/25 

(MB 25)

Armaturna mreža:

Q 196

Dimenzija mreže: 

6000x2200 mm

2
0

0
0

,0
0

3
5

0
,0

0

STARE

BATERIJE

200,00

1
1

5
0

,0
0

5
5

0
,0

0

350,00

Ø 6/4"

150,00

200,00

S
ta

re
 

b
a

te
ri

je

S
ta

ri
 

lj
e

k
o

v
i

 

                    Prijedlog da se u betonskom okviru „zelenog otoka  postavi stup na koji se  

      montiraju  mali(20l) kontejneri za stare baterije i lijekove! 
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